especializados de consolidação, compilação, versionamento e gerenciamento dos atos oficiais deste 

Município. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor do contrato para o período da renovação prevista na cláusula primeira deste Termo 

Aditivo passa de R$ 2.745,94 (dois mil setecentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro 

centavos), correspondente a duas parcelas semestrais e sucessivas de R$ 1.372.97 (mil trezentos e 

setenta e dois reais e noventa e sete centavos), pagas na forma prevista no item 7.2. da sétima cláusula 

do contrato.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO 

Este Termo Aditivo vigorará por 12 (doze) meses, de 07 de fevereiro de 2026 a 06 de fevereiro 

de 2027.